Тульская область
Муниципальное образование Крапивенское
Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  2 сентября 2013 года                                                                        № 09 - 174
Об утверждении списка невостребованных земельных долей

в границах земельных участков СПК «Пришненский»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» для утверждения списка собственников невостребованных земельных долей 22 июля 2013 года было проведено собрание участников долевой собственности. В связи с отсутствием кворума (неявки участников) собрание не состоялось. В соответствии с п. 7 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить список невостребованных земельных долей из земель                      сельскохозяйственного назначения в границах земельных участков СПК «Пришненский»  общей площадью  634,28  га (по 6,28 га каждая земельная доля)  (приложение 1).

        2.    Постановление опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального образования Крапивенское.

        3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

       4.   Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования
Крапивенское Щекинского района                                          А.Н. Кошелев

Исп.: Федосеева М.Е.
                                                                                      Приложение к постановлению № 09-174
                                                                                      от  02.09.2013
Список невостребованных земельных долей в границах земельных

участков СПК «Пришненский»

1. Абакумов Александр Анатольевич
2. Алешин Иван Алексеевич
3. Антонов Василий Николаевич

4. Белик Иван Дмитриевич

5. Бобров Иван Никифорович

6. Бочарова Варвара Алексеевна

7. Бочарова Мария Власовна

8. Бочарова Тамара Павловна

9. Булгакова Екатерина Ивановна

10. Вахрушенков Василий Алексеевич
11. Вахрушенкова Антонина Васильевна

12. Волкова Екатерина Дмитриевна

13. Воронина Ольга Кузминична

14. Глебова Аграфена Герасимовна

15. Глебова Антонина Ефимовна

16. Голенцов Николай Гаврилович

17. Гордеева Татьяна Викторовна

18. Дрофина Мария Григорьевна

19. Дудова Нина Николаевна

20. Елисеева Валентина Ивановна

21. Елисеева Мария Александровна

22. Елисеева Мария Игнатьевна

23. Ерусова Анна Васильевна

24. Ефимов Анатолий Петрович

25. Ефимов Виктор Сергеевич

26. Ефимов Михаил Тихонович

27. Ефимова Мария Стефановна

28. Зайберт Артур Иванович

29. Зайберт Наталья Владимировна

30. Каргина Людмила Александровна

31. Карельская Мария Артемовна

32. Карпухина Наталья Павловна
33. Константинова Анна Андреевна

34. Кормилицина Александра Стефановна

35. Кормилицина Екатерина Петровна

36. Кормилицина Мария Алексеевна
37. Коровкин Иван Дмитриевич

38. Коровкин Николай Васильевич

39. Коровкина Анна Алексеевна

40. Коровкина Антонина Васильевна

41. Коровкина Евдокия Григорьевна

42. Коровкина Екатерина Николаевна

43. Коровкина Матрена Николаевна

44. Коровкина Прасковья Гавриловна

45. Краснова Александра Алексеевна

46. Крючков Владимир Анатольевич

47. Крючков Иван Павлович

48. Крючков Николай Григорьевич

49. Крючков Николай Яковлевич

50. Крючкова Анна Кузминична

51. Крючкова Ефросинья Петровна

52. Крючкова Мария Алексеевна

53. Крючкова Мария Алексеевна

54. Кузнецов Владимир Георгиевич

55. Максимова Мария Яковлевна

56. Маркелов Николай Максимович

57. Маркелова Клара Сергеевна

58. Марков Сергей Владимирович

59. Моисеева Наталья Васильевна

60. Мягков Владимир Дмитриевич

61. Мягкова Антонина Григорьевна

62. Новиков Виктор Николаевич

63. Новиков Николай Викторович

64. Паршин Евгений Александрович

65. Плужник Владимир Николаевич

66. Пряхин Анатолий Николаевич

67. Редозубова Анна Митрофановна

68. Савельева Анна Сергеевна

69. Савостина Антонина Сергеевна

70. Семенов Виктор Николаевич

71. Сигина Ева Никифоровна

72. Сигина Евдокия Дмитриевна

73. Сигина Матрена Андреевна

74. Силина Тамара Петровна
75. Скрипальщиков Виталий Григорьевич

76. Сошнев Алексей Максимович

77. Сошнев Иван Николаевич

78. Сошнева Евдокия Васильевна

79. Старков Андрей Павлович

80. Старков Павел Андреевич

81. Старкова Анна Алексеевна

82. Старкова Анна Ивановна

83. Судаков Олег Степанович

84. Сухов Владимир Павлович

85. Сухов Николай Иванович

86. Сухова Надежда Семеновна

87. Тарасова Анна Ивановна

88. Тарасова Мария Стефановна

89. Таратынова Мария Акимовна

90. Тарунтаева Екатерина Семеновна

91. Фадеева Мария Ивановна

92. Федотова Анна Ивановна

93. Фролов Евгений Семенович

94. Цибизов Владимир Алексеевич
95. Черкасов Николай Александрович

96. Черкасова Анна Дмитриевна

97. Чернакова Зоя Николаевна

98. Чистяков Михаил Алексеевич

99. Шишкина Акулина Устиновна

100. Шугалей Александр Михайлович

101. Щербаков Сергей Павлович